ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Cascavel - Ceará, 21 de julho de 2023.

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade TOMADA

DE PREÇOS N° 2023.06.26.001/TP, do tipo MENOR PREÇO, tendo como objeto a

Implantação de uma coberta metálica pequena padrão FNDE para a.quadra da

E.E.F Ester Dantas De Castro, na localidade do Tijucussu 1, no município de

Cascavel/CE. HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber:

G K ENGENHARIA E SOLUÇÕES LTDA inscrita no CNPJ no 45.022.575/0001-

43, com o valor global de R$ 632.458,38 (seiscentos e trinta e dois mil,
quatrocentos e cinquenta e oito reais e trinta e oito centavos).

Tudo conforme Proposta de Preços e Ata da Sessão acostada aos autos.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente

Rua Otavio Felicio 	n° 2920 I Centro I Cascavel Ceará I Cep: 62.850-000

Fone: + 	85) 3334-0419 I Site: www.cascavel.ce.gov.br
CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF nu 06.920.253-2